*  Archiepiscopo  Tyrensi  et  Daci  Venetiarum  de  eodem  argumento.  Cf  Theiner  1.  c.  n»  52. 
(1002)  Hferiberto)  electo  et  capitulo  Hildesheimensibus  scribit  de  privatione  Conradi  quon- 
dam  Hildesheimensis  episcopi  imperialis  aulae  cancellarii^  qui  »licentia  non  solum  non 
obtenta,  sed  nec  etiam  postulata,  ecclesia  Hildeshdmensi  relicta  Herbipolensem  occu- 
pavit  et  sic  in  litteris  quas  nobis  destinavit  Herbipolensem  se  praesumpsit  appellare,« 
mssus  non  desierat  et  excommunicatus  (a.  1198.  Aug.  21)  divina  celebrarat.  «Ipsum  tam 
Herbipolensi  quam  Hildesheimensi  episcopatu  per  sententiam  curavimus  spoliare.... 
Mandavimus  ergo  ei,  ut  bona  fide  servata  HQdesheimensem  ecclesiam  et  te  nec  per  se 
nec  per  alium  gravaret  aut  molestarct,  et  Herbipolensem  episcopatum  cum  omnibus  ad 
eum  spectantibus  liberum  et  absolutum  dimitteret  et  ad  episcopatum  vel  archiepiscopa- 
tum  sme  apostollcae  sedis  licentia  non  transiret;  ne  vero  per  incautam  resignationem 
maxime  temporalium  Herbipolensis  ecdesia  iacturam  incurreret  graviorem,  volumus  et 
mandamus,  ut  eadem  temporalia  in  manus  Cfonradi)  Moguntini  archiepiscopi  ad  opus 
ipsius  ecclesiae  custodienda  resignet  . . .«  £is  aistricte  mandat,  ut  electo  suo,  iuramentis 
imdtis  non  obstantibus  et  pro  eo,  quod  nondum  sit  munus  consecrationis  adeptus  cum 
iam  sit  confirmationis  gratiam  consecutus,  omni  contradictione  et  appellatione  cessante, 
obedientiam  et  reverentiam  impendant.    v  id.  Apr.  a<>  2».  ||  Schannat  Vindem.  1. 185;  duas 
partes  maiores  in  Collect.  IIL  decret.  lib.  5.  tit.  12  de  cleric.  exc.  cl  et  lib.  1.  tit.  21  de  maior. 
et  obed.  c.  1  in  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  582. 465;  etiam  int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  5.  tit  27 
de  cleric.  exc.  c.  5  ei  lib.  1.  tit.  33  de  maior.  et  obed.  c  5  ap.  Boehmer  Corp.  II.  792  {relata  ad 
a.  1201.)  179  {ad  a.  1198);  ap.  Richter  Corp.  n.  799. 189.  Cf.  Gesta  Innoc.  $  44;  argum.  ap. 
Tlieiner  L  a  49.  n«  86.  —  AUnd  Dominus  in.« 

(1003)  lohanne  Bono  archipresbytero  et  canonids  ecclesiae  Paduanae  petentibus  praefatam 
ecclesiam  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  susdpit  omnesque  eius  possessiones  ac  bona,  ouo- 
rum  plurima  nominatim  recenset,  confirmat.  Id.  Apr.  indict.  III.  incam.  dom.  a^  1200. 
pont.  39  3o.  II  Dondi  Orlogio  Dissert.  VI.  docum.  180.  no  158.  —  *Pia  postulatio  voluntatis.* 

(1004)  Plebams  et  universo  clero  Castellanensis  episcopatus  mandat,  ut  nomen  (lohannis) 
pairiarchae  Gradensis  nomini  ducis  Venetiarum  in  oenedictione  cerei  iuxta  antiquam 
consuetudinem  et  dignitatem  Gradensis  patriarchae  praeferant  xi  kaL  MaL  a»  3».  !| 
Ughelli  ItaL  sacra  V.Tl34;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  60.  n»  33;  Ltinig  Cod.  dipL  ItaL  IV.  1555. 
—  »Ad  conquisitionem  venerabiiis.*    Cf.  B9  1010. 
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*  (1005)  (Raynerio)  ei>isoopo  Castellaneiisi  scribit  snper  eo,  quod  in  benedictione  cerei 
omittit  nomina  patriarcnae  Gradensis  et  dnois  Venetiamm  propter  controversiam.  qnae 
inter  patriarcham  et  dncem  praedictos  est  exorta.  A»  3«.  ||  Tneiner  Vet.  mon.  slavor. 
merid.  I.  48.  n<>  31. 

*  (1006)  Dnci  Venetiarom  scribit  super  negotio  antefato.    A«  3«.  i|  Theiner  1.  c.  48.  n»  32. 
(Petro)  episcopo  Florentino  et  abbati  Vallis  Umbrosae:  «x  kal.  Mai.  (a»  ̂»)».  ||  Ughelli  Ital. 

sacra  1. 419,  vid,  1203.  Apr.  22. 

(1007)  Abbati  et  conventni  Dervensi  omnes  ecclesias,  redditnSy  terras,  obventiones  et  iura, 
qnae  Dervense  monasterium  in  Trecensi  diocesi  adeptum  est ,  confirmat.  vi  kal.  Mai. 
ao  3«.  P  Brequigny  Dipl.  11.  n.  n»  lfl8;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  61.  —  «lustis  petentium  de- 
sideriis.« 

(1008)  Eisdem  omnes  ecclesias  etc,  et  iura,  quae  Dervense  monasterinm  in  Cathalannensi 
diocesi  adeptum  est,  ecclesiam  etiam  de  Gigneio  confirmat.  vi  kal.  Mai.  a<>  3».  ||  Bre- 
quigny  1.  c.  1119;  Migne  1.  c.  61.  —  »Cum  a  nobis.* 

(1009)  Wolfkero  Pataviensi  episcopo  ius  patronatus  ecclesiae  s.  Mariae  Pataviae,  in  qna 
moniales  morantur,  quod  Heinncus  quondam  imperator  ei  eiusque  ecclesiae  concessit, 
cum  pertinentiis  connrmat.  v  kal.  Mai.  a®  3°.  I!  Mon.  Boica  XXVllI.  n.  265;  cf,  argum,  ap. 
Theiner  Vet.  mon.  Slavor.  merid.  1. 49.  n®  74.  —  •Cum  a  nobis.> 

(1010)  Plebanis  et  nniverso  clero  CasteUanensis  episcopatus  mandat,  ut  patriarchae  Gra- 
densis  nomen  in  benedictione  (paschalis)  cerei  nomini  ducis  (Venetiarum)  praeferant. 
n  kal.  Mai.  a»  3°.  11  Comelius  Eccles.  Venet.  III.  84.  —  «Ad  conquisitionem  venerabilis.« 
Cf.  no  1004. 

*  (1011)  Archidiacono  Wellensi  concedit,  ut  fructus  praebendae  Saresburiensis  habeat  ob- 
sequiis  regiis  insistendo.    A»  3«».  ||  Theiner  Vet.  mon.  Slav.  merid.  1. 48.  n»  46. 

*  (1012)  (lohanni)  regi  Anglorum  respondet  ad  ea  quae  pro  episcopo  S.  Andreae  postulavit. 
Ao  3o.  II  Theiner  1.  a  48.  n*  47. 

(1013)  (Carsiae)  episcopo  et  capitulo  Oscensibus  mandat,  nt  nsque  ad  festum  b.  Luciae 
proximo  ventumm  vel  in  personis  propriis  vel  per  iaoneum  responsalem  compareant 
coram  papa  super  controversia,  quae  inter  ipsos  et  llerdensem  episcopum  propter  eccle- 
sias  de  Barbastro,  de  Belsa,  de  Gestau  et  de  Alear  vertebatur.  A»  3«.  i  CoUect.  III. 
decret.  lib.  1.  tit  24  de  in  inU  resHt  c.  4  in  Auguslini  Tarrac.  Opp.  IV.  470;  mtiiila  int 
Decr.  Grecr.  IX.  lib.  1.  tit.  41  de  in  int  rest  c.  5  ap.  Boehmer  Corp.H-  205,  adscripta  a»  1220; 
ap.  Richter  Corp.  II.  217;  cf.  argum,  ap.  Theiner  I.  c.  49.  n»  67.  —  »Tum  ex  fitteris.» 

(1014)  Abbati  Aureaevallis  mandat,  faciat  ut  Wilhelmo  deMarcheio  de  fructibus  prao- 
oendae  Andegavensis  integre  respondeatur.    A*»  3».  |1  Theiner  L  c.  48.  n»  53. 

(1015)  (Goffrido)  episcopo  Andegavensi  scribit  de  eadem  re,  et  quod  dictum  Wilhelmum 
non  praesumat  impedire.    A»  3«.  !l  Theiner  I.  c.  48.  n»  54 

il016)  Praelatis  Pictavensis  diocesis  scribit  super  publicatione  processuum  et  senten- 
iarum  contra  impedientes  Wy.  scriptorem  panae  in  adipiscenda  possessione  canoni- 
catus  et  praebendae  ecclesiae  Pictavensis.    Ao  So.  !|  Theiner  1.  c.  48.  no  55. 

(1017)  (Heliae)  archiepiscopo  Burdegalensi  et  eins  suffiraganeis  sub  hac  forma.    Ao  3o.  || 
Theiner  1.  c.  AB.  no  56. 

(1018)  Abbati  et  fratribus  de  Begdachusen  mandat,  ut  quendam  suum  monachum  mittant 
ad  praedicandum  paganis  verbum  Dei.    Ao  3o.  |!  Theiner  L  c.  48.  no  57. 

(1019)  Episcopo  et  capitulo  Teatinis  mandat,  ut  lohanni  scriptori  suo  provideant  de  ca- 
conicatu  et  praebenda  ecclesiae  Teatinae.    Ao  3o.  11  Theiner  1.  c.  48.  no  58. 

(1020)  Potestati  et  populo  Namiensibus  scribit  de  reconciliatione  ipsomm  cum  ecclesia 
Romana.    A»  3o.  ||  Theiner  1.  c.  48.  n»  59. 

(1021)  Priori  et  conventui  ecclesiae  Cantuariensis  concedit,  nt  possint  instituere  ofificia- 
rios  suos  extrinsecus,  pront  ab  antiquo  consuevemnt    Ao  3o.  |i  Theiner  1.  c.  48.  no  60. 
(1022)  Regi  Scothomm  scribit  stiper  concessione   privilegiomm   ecclesiae  Scothicanae 
concessomm.    Ao  3o.  |1  Theiner  I.  c.  48.  no  61. 

(1023)  (Hugoni)  episcopo  Antisiodorensi  et  abbati  Virziliacensi  mandata  dat  super  recon- 
oiliatione  (Garaeri)  ejpiscopi  Trecensis,  qui  oblocutus  fuerat  contra  papam.  Ao  3o.  || 
Theiner  I.  c.  48.  no  6i 

(1024)  (Garnero)  episcopo  Trecensi  de  superiore  epistola  significat.  Ao  3o.  |'  Theiner 1.  c.  48.  no  63. 

(1025)  Priori  et  conventui  Cantnariensibus  confirmat  privilegia,  libertates  et  etiam  im- 
munitates  cnm  potestate  alienata  revocandi.    Ao  3o.  ||  Theiner  1.  c.  48.  no  48. 
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*  (1026)  Abbatibus  et  monacbis  ordinis  Cisterciensis  mandat,  qnod  onns  praedicationis  in partibns  Livoniae  si  per  episcopmn  Livoniensem  sint  vociui  suscipere  non  recnsent. 
A*  3».  li  Theiner  Vet  mon.  Siav.  merid.  L  48.  n»  49. 

(1027)  riolianni^  patriarchae  Gradensi  praecipit,  ut,  malitiosam  interpretationem  mandati 
papalis  a  qmbnsdam  factam  non  attendens,  magistro  G(andino)  de  canonicatn  et  prae- 
Denda  Paduanis  provideat  Shie  die  et  mense.  A^  3<>.  ;;  Collect  ul.  decret  Ub.  1.  tit  2  de 
rescript.  c.  6  m  Augustini  Tarrac  Opp.  IV.  427;  muUla  int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  5.  tit  40  eff 
verb.  signif,  c.  16  ap.  Boehmer  Corp.  ll.  869,  relata  ad  a<»  1213;  ap.  Richter  Corp.  U.  880; 
cf.  argum.  ap.  Theiner  L  c.  49.  n*  71.  —  »01im  tibi  scripsisse.* 

*  (1028)  (Conrado)  archiepiscopo  Maguntino  et  Sabinensi  et  (Mauritio)  Pictavensi  episcopis 
mandat,  ut  (Danielem?;  intmsum  in  episcopum  Pragensem  citare  personaliter  non  ob- 
mittant    A»  3«.  ,  Theiner  1.  c.  49.  n»  64. 

*  (1029)  (Ludolfo)  Magdeburgensi  archiepiscopo  scribit  super  eodeuL    A»  3o.  >'  Theiner  L  c. 

*  (1030)  (Mauritio)  episcopo  Pictavensi  mandat,  ut  personis  idoneis  conferat  praebendas  et 
beneficia,  quae  per  sex  menses  et  ultra  in  sua  ecclesia  vacavemnt  A»  3».  i;  Theiner 
L  c.  49.  no  66. 

(1031)  Rnthenensi  (7%etii.,  Nitiniensi,  Rudinensi,  NicUnensi  oL)  episcopo  mandat,  ut  R.  mn- 
lierem,  quae  primo  nupsit  Uugoni,  deinde  Vitali,  ab  eodem  Vitali  separet  neque  eundem 

Augustini  Tarrac.  Ojpp.  IV.  540;  int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  3.  tit  32  de  conv.  coni.  a  15  ap. 
Boehmer  Corp.  II.  546;  ap.  Richter  Corp.  II.  562;  cf  argum.  ap.  Theiner  L  c  49.  n«  69.  — 
*Constitutus  m  praesentia.« 
(1032)  Abbati  et  conventui  Grandissilvae  mandat,  ut  ipsum  Hugonem  benigne  suscipiant 
et  caritative  stndeant  pertractare.    A«  3o.  li  Theiner  L  c  49.  n»  70. 

(1033)  (lohanni)  episcopo  et  decano  ac  capitulo  Lemovicensibus  mandat,  ut  P.  G.  scriptori 
suo  de  canonicatu  et  praebenda  in  ecciesia  Lemovicensi  provideant  A»  3».  ij  Theiner 
I.  c.  49.  no  72. 
(1034)  Decano  et  capitulo  S.  Martini  Turonensis  mandat,  ut  maglstmm  H.  in  suum  re- 
cipiant  canonicum  et  firatrem.    A®  ̂ ».  ||  Theiner  1.  c  49.  n®  73. 
(1035)  Reginam  Aragonum  viduam  sub  protectione  b.  Petri  suscipit  cum  confirmatione 
omnmm  qiiae  dinoscitur  possidere.    A®  3».  |.  X*J6"ier  L  c.  49.  n®  7o. 
(1036)  Conventui  de  Sarxona  mandat,  ut  C(lementiam)  natam  regis  Aragonum  in  suam 
et  dicti  monasterii  priorissam  recipiant    A»  3«.  ii  Theiner  L  c  4Q.  n»  77. 
(1037)  Magistro  et  firatribus  Hospitalis  mandat^  apponant  dictae  Clementiae  signum  cmcis, 
ut  Domino  perpetuo  famuletur.    A*  3».  1  Themer  L  c  49.  n»  78. 
(1038)  Episcopo  et  capitulo  Barchinonensibus  mandat,  ut  C.  notarium  regum  Aragonum 
m  suum  canonicum  recipiant  et  in  firatrem.    A»  3«.  ||  Theiner  L  c  49.  n^  79. 
(1039)  Archiepiscopo  Spalatensi  mandat,  ut  N.  quondam  Pharensem  episcopnm,  qui  sine 
auctoritate  sedis  apostoUcae  ad  ecclesiam  ladertinam  transierat^  ab  omni  ofBcio  et  bene- 
ficio  suspendat  et  personaliter  citare  procuret    A»  3o.  Ij  Theiner  L  c.  49.  n»  80. 
(1040)  Universis  captivatis  per  regem  de  Marroch  consolatorie  scribit  de  eomm  capti- 
vitate.    Ao  3«.  [  Theiner  L  c  49.  no  82. 

(1041)  (Ludolfo)  archie^iscopo  Magdeburgensi  et  maioris  ac  s.  Mariae  Magdalenae  eccle- 
siamm  praepositis  scribit  ae  controversia  in  et  super  electionibus  nraepositi  et  decani 
ecclesiae  Bremensis,  quae  dignitates  diutius  vacavemnt    Ap  3o.  j'  Ttieiner  L  c  49.  n»  84. 
(1042)  rOttonem)  marchionem  Brandenbnrgensem  monet  et  hortatur,  ut  uxorem  snam 
maritali  affectione  pertractet,  personas  ecclesiasticas  honoret  et  ab  hastiludiis  abstineat 
et  conversos  de  paganismo  ad  fidem  christianam  compellat  ritus  dimittere  paganomm. 
A»  3«.  I,  Theiner  L  c  49.  no  81. 

(1043)  Decano  et  capitulo  Senonensibus  significat,  se  (Hugonem)  episcopum  Altissiodo- 
rensem  ab  ipsis  electum  in  archiepiscopum  Senonensem  repellere  eo.  quod  non  pamerit 
interdicti  sententiae  in  regnum  Francomm  latae  ob  regis  ab  uxore  legitima  divortium ; 
capitulo  tamen  concedit,  ut  sibi  et  suae  ecclesiae  vel  per  postulationem  idoneam  vel  per 
electionem  canonicam  de  persona  congma  consulat  Sine  aigno  chronol. ;  Bulaeus  Hist  uni- 
vers.  Paris.  111.  5;  CoUect  111.  decrot  lib.  1.  tit  4  de  poatulat.  c  1  in  Augustini  Tarrac 
Opp.  rV.  431 ;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit  5  de  postulat.  c  1  ap.  Boehmer  Corp.  II.  32, 
relata  ad  a.  1198;  ap.  Richter  Corp.  II.  41;  cf  rubrica  regestri  ap.  Theiner  1.  c  ̂ .  n»  75. —  »Ad  haec  in.« 
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PoTTHAST,  Regesta. 

1200. 
(1044)  Abbati  et  conventui  Leumensi  (Leninensi  rectius  Thein.)  concedit.  ut  decimas,  quas 

laici  de  possessionibus  in  feodum  perpetuo  possidendis  ab  eis  exigrnnt,  redunere  possint, 

ita  tamen  •quod  consueta  servitia,  quae  laici  pro  decimis  ecclesiis  tenebantur  unpen- 
dere,  occasione  venditionis  huiusmooi  minime  denegentur.«  Sine  signo  chronol,  [A^  3<» 
Thein,)  i:  Collect  I.  decret  Innoc.  tit  11  ed.  Baluze  in  eiusd.  Ep.  I.  566;  Opp.  ed.  Migne 

m.  1208;  c/,  argum,  ap.  Theiner  Vet  mon.  Slav.  1. 49.  n»  83.  —  »Exposmsti  nobis  tu.. 

(1045)  Archiopiscopis,  episcopis  et  aliis  ecclesiarum  praelatis  in  regno  Franciae  consti- 
tutis  exprobrat,  •quod  de  patrimonio  lesu Christi  Ubentius histnonibus  subvemtisguam 
Christo,  plura  in  canibus  et  avibus  pascendis  consumitis  quam  vebtis  m  eius  subs^um 
erogare;-  nam  iuxta  promissionem  factam  inDivionensi  concibo  trigesimam  redditnum 
suorum  partem  in  subsidium  Terrae  sanctae  impendere  neglexerant  Hortatur  eos,  ut 
^-^'-««V-auadragoeiinftm  «~uii]a  ecclesiasticorum  reddituum  et  proventuum  suorum, 
pnus  raikitTi.  .A«anctis  usnris,  quttruto  -«aMiip  vitari  non  possit.  in  eiusdem  terrae  sub- 
sidmm  convertant,  cmcusi^atis  divina  celebraii  fiu»iant.  eos  defendant  a  molestatione 
aliorum  ac  inducant,  ne  leiuniorum  diebus  praeter  puimtmta  pluribus  ferculis  qnam 
duobus  utantur  nec  de  cctero^  donec  votum  poregrinationis  adimpfeant  hermineis,  variis 
sive  griseis  induantur.  Significat  eis ,  se  horum  omnium  abbatibus  Vallium  Sarneii  et 
S.  Victoris  sollicitudinem  delegare ,  «ut  executores  sint  super  capitulis  iUis  •  quae  fieri 
sub  ecclesiastica  districtione  mandamus.-  Sine  aigno  chronoL  (A®  3®  Thein,)  i,  Gesta  Innoc. 
8  84  ap.  Br^uigny  Dipl.  II.  i.  80;  I-i  Opp.  ed.  Migne  I.  cxxxn;  Duchesne  Hist  Franc. 
scr.  V.  757:  fragm,  in  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1200  8  51;  c/,  argum.  ap.  Theiner  L  c.  49.  n»  83. 
—  »Verenaum  est  nobis.« 

(1046)  Lewelinum  et  alios  |)rincipes  Walliae  rogat  et  monet,  ut  ecclesiae  Menevensis 
necessitatibus  subveniant  ipsiusque  commodis  et  profectibus  immineant.  m  non.  Mai. 
ao  3».  i;  Wharton  AngL  sacra  II.  548.  —  •Accedentes  ad  praesentiam.> 

(1047)  Abbatibus  Albae  Domus,  Stratae  Floridae  et  S.Dogmaelis  inquisitionem  de  vita  b. 
Karadoci  heremitae  et  confessoris,  eius  obitu  et  de  miraculis  uuae  ipsum  fuerint  sub- 
secuta,  committit  vm  id.  Mai.  a»  3».  ,i  Giraldus  Cambr.  De  iure  Menev.  eccL  ap.  Wharton 
Angl.  sacra  II.  547.  —  «Multa  iam  dudum.* 

(104^  Abbati  S.  Martini  et  decano  Trecensi  mandat  ut  monachos  Vallis  lucentis  Cisterc. 
ord.  ad  solvendas  *  integre  decimas  ecclesiae  de  Laysiaco  Senonensis  diocesis  praeter- 
quam  de  novalibus,  quae  in  praesentiarum  propriis  sumtibus  excolnnt  vel  excolent  in 
nitnrum ,  compellant  iv  id.  Mai.  a«  3«.  ||  Martene  AmpL  coIL  I.  1030.  —  »Proposita 
nobis  ex.« 

(1049)  lohanni  Gradensi  ̂ atriarchae  ecclesias  s.  Sylvestri,  s.  lacobi  de  Luprio^  s.  Martini 
in  Geminis  etc.,  ecclesiam  etiam  s.  Archidani  baptismalem  in  Constantmopob  cum  omni 
iure  institutionis  et  destitutionis  earum  et  decimis  burgensium  parochianomm  suorum 
ac  iustitiis  auas  habet  in  capellis  monasteriorum  s.  Nicolai,  s.  Felicis  et  s.  Geor^ii  con- 
firmat    lu  ia.  Mai.  a»  3o.  !|  Ughelli  ItaL  sacra  V.  1134  -—  «lustis  petentium  desideriis.- 

(1050)  (Lincolniensi  et  Eliensi  episcopis  et  abbati  S.  Eadmundi  supjpUo  ex  Thein.)  scribit, 
se  nolentem  «ut  lites,  quibus  finem  imponi  cupimus,  fiant  nostris  temporibus  immor- 
tales,>  super  negotio  Cantuariensis  ecclesiae  (Huberto)  archiepiscopo  Cantnariensi  man- 
dasse,  ut  usque  ad  festum  b.  Martini  proximo  aflTuturum  per  se  ipsum  vel  idoneum 
responsalem  apostolico  se  conspectui  repraesentet,  ut  super  rostitutionibus  ecclesiarum 
de  Muneketuna,  de  Aestria  etc.  et  donationibus  aliarum  quae  sint  per  monachorum 
Cantuariensium  maneria  constitutae,  super  exeniis  etiam,  curia  et  marisco  etc.  exhibeat 
eis  institiam.  •Ut  autem  in  hac  parte  tam  archiepiscopi  quam  monachorum  narcatur 
laboribus  et  expensis,  recoptionem  testium  vobis  duximus  committendam.«  Cluocirca 
els  mandat,  ut  testes  partium  fideliter  recipiant  et  examinent  etc.  xn  kal.  lun.  a»  3°. 
Epistolae  Cantuar.  509;  c/  argument  ap.  Theiner  Vet  mon.  Slavor.  merid.  I.  50.  n^  99.  — •lam  toties  nos.> 

*  In  eundem  modum  (Huberto)  archiepiscopo  Cantuariensi.    Epist.  Caiit.  510;  c/  arg.  ap. Theiner  1.  c.  50.  no  100. 

(1051)  Archiepiscopis  et  episcopis,  quorum  in  diocesibus  grangiae  firatmm  ordinis  Prae- 
monstratensis  sitae  sunt,  praecipit,  ne  in  his  grangiis  procurationes  exigant  vel  eis 
exactiones  imponant  x  k&I.  lun.  a»  3«».  Le  Paige  JBibl.  Praemonstr.  647.  —  »Si  veri 
christianae.* 

Richardo  episcopo  Minerbino:  •Romae  ap.  s.  Petrum  x  kal.  lun.  a»  3o.«  |l  Ughelli  Ital. 
sacra  VU.  746,  vid.  1205.  Mai.  23. 

(1052)  Universis  archiepiscojpis,  epLscopis,  abbatibus,  prioribus,  archidiaconis ,  decanis, 
praepositis  et  aliis  ecclesiarum  praefatis,  ad  quos  literae  istae  pervenerint,  mandat,  ut 
privilegia  abbati  et  convontui  Fusniacensi,  sicut  et  omnibus  Cisierciensis  ordinis  fratri- 
Dus  concessa  tueantur  ac  defendant  vn  kaL  lun.  a»  3o.  ij  Brdquigny  Diplom.  II.  ii.  1084; 
I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  62.  —  •Audivimus  et  audientes.* 
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INNOCENTIUS  m.   1198-1216. 
1200. 

^'^1«I!"wJL^*^''^'  «P.'Sf«P;s,  abbatibns.....  et  aliis  ecclesiarnm  praelatis,  ad  qnos 
l^ltJi*  ̂ ^  pervenennt,  de  malefactoribns  S.  Stephani  de  Nemofe  CisteTC.(?)  ord. mandata  dat.  vn  kal.  lun.  a»  3«.  |!  Tromby  Storia  V.  app,  29.  no  18.  -  -Non  absqne  dolore:. 

•  (1(»4)  Lincolniensi,  Dunelmensi  et  Eliensi  episcopis  mandat,  moveant  (Hubertnm)  archi- episcopnm  Cantuanensem  nt  confirmet  et  consecret  ele^tnm  MeneVensem:  ilioqnin crtent  eum,  ut  apostoLco  conspectui  se  praesentet     A»  S".  |'  Theiner  Vet  mon.  Slav.  L 
woO 

us  •  •  •  • 
exempla. (1055)  Nunciis  ducis  PhDippi  (Sueviae)  demonstrat  in  consistorio,  sacerdotium  mftlri 

regno.    •Minor  est  qui  ungitur  quam  qui  ungit,  et  dignior  est  ungensnfir«ntiirexl 
Quod  accidit  m  veteri  testamento,  cont git  in  novo!    Et  n^Jrtfr^  *  ext^^.^ 
divisum  est  simul  regnum  et  seLQevdotluTn  toinpo^^^^                                     et  regis  Lo- tharii.    Contra  Innocentiu"»  *«trnsus  est  Aiw*-»^^?  contra  Lothanum  vero  Conradus. 
Sed  praevaJiii^  «•^^Trque  catholicns,  qaouiam  Innocentius  coronavit  Lotharium  et  succu- bixU  dterque  scismaticus    Porro  scisma  periit  cum  scismaticis  et  fomentum  cum 
fautoribus  est  confusum.  Nunc  autem  ecclesia  per  Dei  gratiam  in  unitate  consistit,  et 
imperium  peccatis  exi^entibus  est  divisum.  Verum  ecclesia  non  sic  illl  retribuit  quem- 
admodum  illud  ecclesiae,  quia  super  eius  divisione  condolet  et  compatitur . . .  Verum 
ad  apostolicam  sedem  iampridem  nierat  recurrendum,  ad  quam  negouum  istud  princi- 
paliter  et  finaliter  dinoscitur  pertinere;  principaliter  quia  ipsa  transtulit  imperium  ab 
oriente  ad  occidentem;  finaliter  quia  ipsa  concedit  coronam  imperii.  Verum  verbum 
tuum  audivimus.  Videbimus  litteras  domini  tui,  deliberabimus  cum  fratribus  nostris 
et  dabimus  tibi  responsum.*  Sine  nota  chronol.  |  CoIIect  I.  decret.  Innoc.  tit  2  et  regiatr. 
w>  18  in  eiusd.  Ep.  ed.  Baluze  I.  547  «*  692;  Opp.  ed.  Migne  III.  1179  et  1012;  fragm,  in 
Raynaldi  Ann.  ad  a.  1199  $  35.  ~  «In  Genesi  legimus.« 

(1056)  C(inthium)  tit  S.  Laurentii  in  lucina  presbyterum  cardinalem  apostolicae  sedis 
legatum  redarguit,  quod  episcopum  Troianum  sine  sedis  apostoUcae  auctoritate  ad  Pa- 
normitanam  ecclesiam  transferre  praesumpsit.  Eidem  consulenti  respondet,  «(luod  cum 
clericus  Graecus  episcopo  Latino  subiectus  a  Graeco  pontifice  ordinatur,  nisi  de  man- 
dato  vel  licentia  sui  episcopi  fiat.  interdicenda  est  ei  ordinis  executio  sic  suscepti.« 
A»  3«^  II  /n  duas  partea  aivisa  in  Collect.  III.  decret.  lib.  I.  tit  19  de  offic.  leq,  c.  2  et  lio.  L 
tit  9  de  temp.  ordin.  c.  3  in  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  463, 454;  muUla  int  Decr.  Greg.  IX. 
lib.  L  tit.  30  de  off.  leg.  c  4  «^  lib.  1.  tit.  W  de  temp.  ord.  c^  11  ap.  Boehmer  Corp.  II.  165, 
104  jkf^oto  f^d  a.  1202);  ap.  Richter  Corp.  II.  177, 116;  Pirrus  Sicil.  sacra  1. 123;  cf.  argum. 
ap.  Theiner  1.  c.  49.  n<»  ̂ .  —  »Quod  translationem  pontificis.« 

•  (1057)  Episcopo  Troiano  scribit  super  eodem  et  de  rigore  iuris,  qui  cum  eo  benigna 
mansuetudine  temperatur.    A»  3».  ||  Theiner  I.  c.  49.  n«  90. 

*  (1058)  (Walterio)  Rothomagensi  archiepiscopo ,  (Lisiardo)  episcopo  Sagiensi  et  abbati Rectensi  scribit  super  confirmatione  alterius  electorum  ad  ecclesiam  Abrincensem. 
Ao  3«».  II  Theiner  I.  c.  49.  n»  91. 

*  (1059)  Abbati  monasterii  s.  Michaelis  Hildesemensis  concedit,  ut  insigniis  pontificalibus 
possit  uti.    A»  3°.  ';  Theiner  I.  c.  49.  n<»  93. 

*  (1060)  R.  regni  iustitiario  de  Calabria  dat  licentiam  fundandi  unam  ecclesiam  pro  sex 
clericis  ibidem  instituendis.    A»  3«.  ||  Theiner  I.  c.  49.  n*»  94. 

*  (1061)  Abbati  et  conventui  Gemetensibus  mandat,  ut  magistrum  M.  ad  ecclesiam  de 
Boaina,  quae  ad  eorum  praesentationem  pertinet,  studeant  praesentare.  A»  3«.  ||  Theiner 
L  c.  49^  no  95. 

*  (1062)  lacobo  Senonensi  canonico  Trecensi  quasdam  decimas  ei  collatas  in  ecclesia  Tre- 
censi  confirmat    A*  3«.  ||  Theiner  I.  c.  49.  n®  96. 

*  (1063)  Decano  et  capitulo  Trecensibus  scribit  de  eadem  re.  A<»  3». ,  Theiner  I.  c.  50.  n*  97. 

*  (1064)  Priori  et  conventui  Cantuariensibus  concedit,  guod  non  possint  conveniri  extra 
monasterinm,  et  quod  possint  mittere  pro  suis  negotiis  aliquos  suorum  ad  curiam  Ro- 
manam,  et  quod  prior  per  archiepiscopum  non  valeat  amoveri.  Ao  3o.  ||  Theiner  I.  c.  50. no  101.